

内蒙古医科大学附属人民医院 2022-2023 年度消防设备维保服务采购项目询标评审报告

2022 年 7 月 1 日 15:30 时，内蒙古医科大学附属人民医院（内蒙古自治区肿瘤医院）自行组建的简易询标小组在 524 会议室 就 2022-2023 年度消防设备维保服务采购项目（编号：NMZL2022-017），采用询标邀请的方式，在集中、保密、封闭的情况下进行了评审。

简易询标小组评审专家由 魏赢龙、朱海童、王俊 等组成，全体成员推举 魏赢龙 为询标小组组长（询标小组组长与各评审专家享有同等权利）。经评审，满足资格性和实质性采购需求的合格供应商及报价情况见下表：

一、截止 2022 年 7 月 1 日 15:30 时前，按照《询标邀请函》内容要求，有效反馈回医院的供应商名单：

1. 内蒙古恒顺消防技术咨询有限公司
2. 内蒙古新信安安全技术有限公司
3. 内蒙古消安消防设施检测有限公司
4. 内蒙古九鹏建设有限公司

二、评审情况及说明

本项目于 2022 年 7 月 1 日 15:30 时在内蒙古医科大学附属人民医院 524 会议室 准时开始评审，所有人员均按时到达评审现场。简易询标评审小组在保密、封闭的情况下进行了评审。

1. 资格性审查和符合性审查。评审小组对所有响应供应商是否满足采购项目资格要求，对提交的响应文件是否完整、有效，是否符合采购项目的实质性要求等内容进行了审查。

2. 评审。评审小组在全部满足采购项目要求的前提下，按照报价由低至高的顺序排列，确定以最低报价的供应商作为成交供应商。

三、经评审，满足项目采购要求的合格供应商及报价情况见下表：

合格供应商及报价情况表

序号	合格供应商名称	服务期	报价(元)	服务地点
1	内蒙古九鹏建设有限公司	签订合同后一年	128000	内蒙古医科大学附属人民医院
2	内蒙古新信安安全技术有限公司	签订合同后一年	149700	内蒙古医科大学附属人民医院
3	内蒙古恒顺消防技术咨询有限公司	签订合同后壹年	150000	内蒙古医科大学附属人民医院

四、不合格的供应商名单及理由

内蒙古消安消防设施检测有限公司

理由：未按照询标文件要求，没有将所有技术参数逐一列出并进行逐项说明，符合性审查未通过，视为无效响应文件。

五、评审结果

确定内蒙古九鹏建设有限公司为成交供应商，

成交金额128000元。

简易询标小组组长签字：魏嘉龙

简易询标小组成员签字：姚 朱海童

内蒙古医科大学附属人民医院

2022年 7月 1日

后附：询标小组成员签到表

询标小组成员签到表

项目日期：2022年7月1日

项目编号：NMZL2022-017

项目名称：2022-2023年度消防设备维保服务

序号	姓名	科(部)室	专业	职称/职务	联系电话	备注
1	张	保卫部	消防工程	科员	15661298853	
2	魏志友	信息中心	信管与信统	科员	15849150225	
3	朱海童	财务	会计	科员	15661120708	
4						
5						
6						
7						
8						